Boletin Oficial de la Provincia de Las Palmas. Nimero 84, viernes 14 de julio de 2017 10673

3. No aportar las tasas (causa no subsanable, salvo que las haya abonado dentro del plazo de presentacion de
instancias.

SEGUNDO. La fase de oposicion (gjercicio tedrico), que se celebrard en el lugar y fecha que a continuacién
se sefialan:

Lugar: En el Salén de Actos de la Piscina Municipal de Arguineguin, sito en la Avenida Alcalde Paco
Gonzdlez, nimero 10; Arguineguin (Mogén).

Fecha: Dia 28 de julio de 2017, a las 09:00 horas.
TERCERO. El Tribunal Calificador estard compuesto por los siguientes miembros:
Presidente: Salvador Alvarez Ledn.

Suplente: Angel Le6n Miranda.

Secretario: Vicente Bosch Llinares.

Suplente: Francisco J. Bueno Herndndez.
Vocales:

Titular: Francisco L. Herrera Ojeda.

Suplente: Evelio Sudrez Leon.

Titular; Nieves Benazco Ferndndez.

Suplente: Adridn Guerra Peralta.

Titular: Fabiola Ramos Sanchez.

Suplente: Noelia Hassan Abrante.

Titular: Dunia Martin Saavedra.

Suplente: Guadalupe Sudrez Garcfa.

En Mogdn, a doce de julio de dos mil diecisiete.

LA ALCALDESA - PRESIDENTA, PD. EL TENIENTE ALCALDE CON COMPETENCIAS EN MATERIA
DE RECURSOS HUMANOS, S/Decreto niimero 400/2016 de 19 de febrero, Juan Mencey Navarro Romero.

96.278

9372

Por el presente se hace priblico que, con fecha 7 de julio de 2017, se ha dictado por el Teniente de Alcalde
con competencias en materia de Recursos Humanos del Tlustre Ayuntamiento de Mogén, Decreto nimero
1.980/2017 cuyo tenor literal dice:
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Terminado el plazo de presentacién de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para(amphar la Tista

(\ie reserva para interinidades para cubrir la plaza con categ' "tprofes:onal de Administrativo €n este Ayuntamiento.

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacion efectuada
por la Alcaldfa de este Ayuntamiento, mediante Decreto niimero 400/2016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categoria profesional de Administrativo, segiin convocatoria publicada en el B.O.P. nimero 74
de fecha 21/06/2017, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI
| AFONSO SUAREZ, YORDI 42.210.435-F
2 ALEMAN CABRERA, VANESA DEL CARMEN 43.288.964-C
3 ALEMAN OJEDA, GUACIMARA DEL PINO 44.721.689-Y
4 ARBELO RAMIREZ, ROSALIA 43.284.737-W
5 ARIAS PEREZ, JONATHAN 78.474.445-D
6 ARTILES LEON, NATIVIDAD 52.836.752-W
7 BARRIOS CABRERA, OLIVIA JESUS 45.765.755-X
8 BATISTA SUAREZ, YEELEN 42.247.334-Z
9 BRITO BAEZ, ALICIA 78.501.338-5
10 CABRERA MEDINA, MARIA DOLORES 54.066.097-C
11 CAMEIO OJEDA, AYOZE JOSE 42.211.422-M
12 DEL CASTILLO DIAZ, CLAUDIO ELOY 43.768.815-E
i3 DEL RIO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 08.106.882-A
14 DIAZ VENTURA, SERGIO 78.700.171-J
15 GARCIA QUINTANA, JESUS ELIZABET 42.861.078-A
16 GARCIA RODRIGUEZ, LIA 78.488.193-A
17 GARCIA RUANO, MARIA DEL CARMEN 45.533.836-T
18 GARCIA SAARINEN, VANESA 78.488.893-J
19 GEBAUER HERNANDEZ, INES REGINA 42.838.628-R
20 GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 45.771.544-A
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21 GUILLEN LOPEZ, SOLEDAD CRISANTA 44.702.685-T
22 GUIXERAS FAJARDO, TANIA 78.499.168-F
23 GUTIERREZ MORENO, VICTOR MANUEL 42.849.165-G
24 HERNANDEZ DAVILA, RAQUEL 42.872.650-V
25 HERNANDEZ GARCIA, DANIEL 54.094.167-F
26 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA AUXILIADORA 07.867.928-L
27 HERNANDEZ PEREZ, RAQUEL 42.195.623-F
28 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MONICA 52.839.823-Z
29 HERNANDEZ RODRIGUEZ, SARAY 44.735.009-D
30 HERNANDEZ SANTANA, ESPERANZA DEL ROSARIO 54.065.982-C
31 LEY LLANO, CARLOS JAVIER 44.727.772-V
32 LOPEZ HERNANDEZ, ROMINA 45.760.291-C
33 LOPEZ YANEZ, ESTEFANIA 45.771.202-Y
34 MARRERO RAMIREZ, ALICIA VANESA 45.756.116-P
35 MARTEL SUAREZ, NOELIA 43289.525-Y
36 MARTIN SANTANA, MARIO CARMELO 42.876.592-5
37 MARTIN TORRES, ANTONIA HERIDAINA 78.511.483-V
38 MARTIN TORRES, ARACELI CENAIDA 54.066.702-G
39 MARTINEZ ARGOMEDO, PAULA 42207 .515-P
40 MARTINEZ MATOS, MARCELO 43.756.631-M
41 MEIJIAS ALAMO, OBDULIA 43.281.996-K
42 MIRANDA CARDENAS, LAVINIA 45.765.004-H
43 NAVARRO GARCIA, OLIVER CRISTO 42.231.549-F
44 NAVARRO RODRIGUEZ, ELISABET 45.756.061-E
45 OLIVA SANCHEZ, YANIRA 42.210.827-P
46 ORTEGA ARENCIBIA, MARIA DEL PINO 42.839.336-L

47 ORTEGA MAYORAL, PAULA 44.721.807-D
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48

49

50

51

52

53

54

35

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

ORTEGA SANCHEZ, PAOLA

ORTEGA SANTANA, SAMARA

PENA BATISTA, VANESSA

PENATE CASTRO, FATIMA BEATRIZ

PENATE CASTRO, ISABEL

PEREZ BATISTA, GUADALUPE DEL PINO
PEREZ LEON, TAMARA DEL PNIO

PEREZ MARTEL, ISAAC

PEREZ RODRIGUEZ, ENCARNACION

PEREZ RUIZ, GUSTAVO ALEXIS

PEREZ SEOANE, MIGUEL

QUINTANA LEON, OLIVIA

RAMIREZ BETANCOR, ELENA MARIA
RAMIREZ GODOY, YAIZA

RAMIREZ SARMIENTO, OMAY RA DEL CARMEN
RAMOS CASTELLANQ, ARIDANI

RAMOS RODRIGUEZ, RAQUEL CONCEPCION
REYES GARCIA, FRANCISCO MATIAS

RIVERO MUNGUIA, JAVIER DE LA CRUZ
RIVERO PEREZ, ALICIA

ROCHA LOPEZ, PEDRO JORGE

RODRIGUEZ CACERES, MARGARITA ANTONIA
RODRIGUEZ CARRASCO, LAURA

RODRIGUEZ CONCEPCION, PATRICIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ PADILLA, MARIA ANGELES
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBA MARIA

ROMERA SOSA, PURIFICACION

42.219.680-Y
42218811-B
42219.663-N
54.123.938-Q
54.065.058-Q
42208242-E
42.249.905-D
52.833.634-N
52.837.288-D
42206 694-S
33.268.523-N
42.203.578-G
42.210.993-J
43.288.520-)
43295.127-1.
44.722.284-A
78.471.792-R
42.803.767-P
78.522.288-N
44315.010-J
42.218.606-
42.202.066-X
78.510.882-Z
78 983 .869Y
43.655.961-Y
42.270.833-F

78.480.199-)
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75

76

77

78

79

80

81

82

a3

84

85

86

87

38

39

90

ND

RUANO MUJICA, MARY OVI EUGENIA
RUANO VENTURA, ABRAHAN
SANCHEZ BORGES, ZARAY DA MARIA
SANCHEZ MEDINA, ROSALINA
SANTANA DE LA CRUZ, ANTONIA
SANTANA DE LA CRUZ, YASMINA
SANTANA MELANIA, CALATAY UD
SANTANA SUAREZ, YURENA
SEGURA MACIAS, MARIA LLINA
SUAREZ AFONSO, ESTEFANIA
SUAREZ AFONSO, ROBERTO
SUAREZ MARREROQ, YURENA
SUAREZ ORTEGA, YOLANDA
TEJERA LEON, MARTA ZENAIDA
VEGA BOLANOS, OMAIRA
VEGA RAMIREZ, MACARENA

EXCLUIDOS

NOMBRE

APARICIO VERA, PATRICIA

CAMARA LOPEZ, CAROLINA

CAMEJO QOJEDA, AY OZE JOSE

CARRASCO ARBELQ, EVA MARIA

FALCON SANTANA, RAMON

FERNANDEZ CHECA RODRIGUEZ, ALEXANDRA

GARCIA SUAREZ, MARIA DEL MAR

GODOY LLARENA, DOLORES BELINTA

GRACIA HIDALGO, EVA MARIA

DNI
44318 602-V
78.516.843-H
42211422-M
43281 518-A
44:710.705-Q
05.952.854-V
78.476.796-Z
44.711.526-D

44719.972-2

42211.293-Z
45.764.052-D
43.292.980-B
42205.641-C
43281 .522-F
42.213.620-H
43.295.178-R

42 213.040-1
43.288.967-T
42.225212-H
43.280.012-S
78.482.521-N
78.502.648-7.
54.080.807-P
43.292 888-B

43.288.397-M

CAUSA
(2)
(3)
I
(M
(2}
@
]
2
(1
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10 MARTIN PADRON, FRANCISCO 1. 52.835.564-X (2)
11 MATIAS PLACERES, EMMA GORETTI 44.725.923-p (2)
12 NUNEZ SEQUERA, BRENDA DEL VALLE 49.799.204-H (1)
13 PEREZ LLARENA, ANTONIO JORDAN 42.219.816-G (1)
14 QUEVEDO MORENQ, VERONICA 42212277-D (1)
15 REYES GONZALEZ, YLENIA 44.724.515-A (1)
16 VEGA PADILLA, SABINA 54.068.255-Q (2)

Causas de exclusion:
1. No aport6 fotocopia compulsada la titulacién requerida o equivalencia.
2. No aport6 las tasas. (No es posible de subsanar esta causa, salvo que se haya abonado en plazo)

(3) No abondé importe exacto de las tasas.

En Mogdn, a diez de julio de dos mil diecisiete.

LA ALCALDESA - PRESIDENTA (Teniente Alcalde con competencia en materia de Recursos Humanos S/Decreto
mimero 400/2016 de 19 de febrero), Juan Mencey Navarro Romero.

96.275

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOME DE LANZAROTE

ANUNCIO
9373

Pongo en conocimiento general de los interesados que por esta Alcaldia-Presidencia, y al amparo de lo
estabiecido en el Real Decreto 199/2010, de 26 de febrero, por el que se regula el ejercicio de la venta ambulante
0 no sedentaria y la Ordenanza Municipal Reguladora de Venta Ambulante 0 No Sedentaria en el Término Municipal
de San Bartolomé, publicada integramente en el BOP de la Palmas niimero 145, de 20 de noviembre de 2015,
se convoca nueva licitacién puiblica para la adjudicacién de 11 puestos que quedaron vacantes en la licitaciones
publicadas en el B.O P. de la Provincia de Las Palmas nimero 29, de 8 de marzo de 2017 y el B.O.P. de Las
Palmas mimero 57 de 12 de mayo de 2017, y en la tabl6n de anuncios de la pigina web de este Ayuntamiento,
de un total de 25 puestos de venta ambulante a través de mercadillos, situado en el bien de dominio piblico
local, Plaza Le6n y Castillo, frente a la Sociedad El Porvenir de San Bartolomé, para la venta de productos del
sector primario (Frutas, verduras y demds productos agricolas, Licores y vinos, Derivados ldcteos, cdrnicos y
demds productos de ganaderfa, Pan y derivados de reposterfa y Productos del mar) y productos artesanales (
Artesania Tradicional Canaria y Artesanfa Artistica y contempordnea), conforme al articulo 5.1 de la citada ordenanza
municipal, y que se celebra los primeros domingos de cada mes, en horario de 09:00 a 14:00 horas, siendo 25
el nimero maximo de puestos a instalar.



